АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  22 февраля 2019 года

                                                       № 64
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 29.09.2017 года  № 395 (в редакции постановления  от 29.12.2018 № 557) «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 г. N 691/пр (ред. от 21.12.2017) «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта “Формирование комфортной городской среды” на 2018 – 2022 годы»,   руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  в целях организации  процесса комплексного благоустройства территории Елизаветинского сельского поселения,  администрация Елизаветинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 29.09.2017 года  № 395 (в редакции постановления  от 29.12.2018 № 557)  «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018-2020 годы» и  подпрограмму  № 6 «Формирование комфортной городской среды на территории Елизаветинского сельского поселения» дополнить адресным перечнем  дворовых  территорий  нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству исходя из минимального перечня работ по благоустройству   в период реализации подпрограммы  «Формирование комфортной городской среды на территории Елизаветинского сельского поселения (Приложение 12/1).
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Елизаветинского сельского поселения                                              И.А. Ильин
Приложение 12/1
Адресный перечень дворовых   территорий   нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству исходя из минимального перечня работ по благоустройству   в период реализации подпрограммы  «Формирование комфортной городской среды на территории Елизаветинского сельского поселения»
	№ п/п
	Объект благоустройства
	Адрес

	1
	Дворовая территория
	Ленинградская обл, Гатчинский р-н, деревня Шпаньково, ул Алексея Рыкунова, д 13, Ленинградская обл, Гатчинский р-н, деревня Шпаньково, ул Алексея Рыкунова, д 14

	2
	Дворовая территория
	Ленинградская обл, Гатчинский р-н, деревня Шпаньково, ул Алексея Рыкунова, д 16, Ленинградская обл, Гатчинский р-н, деревня Шпаньково, ул Алексея Рыкунова, д 7

	3
	Дворовая территория
	Ленинградская обл, Гатчинский р-н, поселок Елизаветино, Дылицкое шоссе, д 5, Ленинградская обл, Гатчинский р-н, поселок Елизаветино, ул Парковая, д 1, Ленинградская обл, Гатчинский р-н, поселок Елизаветино, ул Парковая, д 2, Ленинградская обл, Гатчинский р-н, поселок Елизаветино, ул Парковая, д 3